PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     19 сентября  2024 г.

	№
	 79/312-5

	г. Старица

О составе организационного комитета районной  олимпиады старшеклассников  муниципального отборочного этапа Всероссийской олимпиады  школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025 учебном году.
На основании Положения «О проведении областной  олимпиады старшеклассников  Тверской области  и регионального (отборочного) этапа Всероссийской  олимпиады  школьников  по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025  учебном году (далее – Положение), утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.09.2024№ 147/1763-7, на основании статьи 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Старицкого района  постановляет:
1. Утвердить состав районного  оргкомитета Олимпиады  (приложение №1)
2. Разместить настоящее постановление на сайте   территориальной избирательной комиссии  Старицкого района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	С.В.Марченко

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т.В.Мартюгина